
               

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

 

03.04.2019                                             Київ                                         № 322 
 

 

 

 
 
Про зупинення дії  

кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів 

 

 

 

 

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 

майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 

передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 

відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 

вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 

оціночну діяльність в Україні” (перелік додається). 

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 

шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України в 

Інтернеті. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                               Є. АСТАШЕВ 

 



Номер Дата 

видачі

Номер Дата видачі Навчальний заклад */

№ 2320 24.03.2001 ХОПНТЕІ

МФ № 1880 02.10.2004 ХЦНТЕІ

2 Бурахович Наталія Анатоліївна 9809 16.05.2013 МФ № 6908 16.05.2009 МІБ м. Харків

3 Глудик Сергій Володимирович 5994 12.11.2007 МФ № 5330 06.10.2007 МІБ м. Львів

4 Гнездюк Віталій Михайлович 8334 29.07.2010 МФ № 7462 17.04.2010 Львів.держ.інст.Чорновола м. Львів

5 Горбачевський Ярослав Романович 116 12.05.2003 № 2446 23.06.2001 Львів.політех. м. Львів

6 Гук Галина Анатоліївні 1470 26.07.2004 МФ № 1559 03.07.2004 МІБ Хмельницька обл.

7 Данчук Леонтій Васильович 3891 07.11.2002 № С-04 25.09.2000 ККН Чернівецька обл.

8 Климчук Валерій Васильович 327 27.02.2002 № 482 22.06.2001 Мінюст м. Київ

9 Кубрак Юрій Валентинович 6641 02.07.2008 МФ № 6090 07.06.2008 Експерт-Сервіс м. Київ

10 Курилюк Юрій Львович 9456 21.09.2012 МФ № 8398 07.07.2012 МІБ м. Київ

11 Кушнерьова Катерина Миколаївна 11573 18.11.2013 МФ № 7028 11.07.2009 МІБ м. Кіровоград

12 Лахнеко Сергій Олександрович 8795 21.06.2011 МФ № 7900 21.05.2011 МІБ м. Чернігів

МФ № 4000 26.11.2005 УКШ

МФ № 4359 17.06.2006 УКШ

14 Мандзинець Микола Юрійович 7632 16.07.2009 МФ № 6781 14.03.2009 Львів.політех. м. Львів

15 Овчаров Сергій Юрійович 8005 18.01.2010 МФ № 7365 19.12.2009 МІБ м. Київ

16 Оприско Микола Васильович 7359 16.03.2009 МФ № 6592 13.12.2008 Львів.політех. Львівська обл.

МФ № 541 27.09.2003 РУЦ

МФ № 647 01.11.2003 РУЦ

18 Прилуцький Олександр Миколайович 5639 02.07.2007 № 284 24.11.1995 ІКЦ УТО м. Київ

19 Прокопчук Святослав Володимирович 7643 28.07.2009 МФ № 6937 30.05.2009 Егіда Вінницька обл.

МФ № 548 27.09.2003 РУЦ

ЦМК № 313 03.03.2007 МІБ

21 Прудка Тетяна Михайлівна 8875 07.10.2011 МФ № 7933 02.07.2011 МІБ Київська обл.

                                                                                                                                    Додаток до наказу Фонду державного 

                                                                                                                                    майна України від 03.04.2019  № 322 

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

Свiдоцтво про 

реєстрацію у 

Державному 

реєстрі оцінювачів 

та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регiон№ Прізвище, ім’я, по батькові

Дніпропетровська обл.

м. Суми

13 Мамедов Азай Хасай огли 11676 04.12.2013

17 Подосинна Ірина Олександрівна 865 11.12.2003

1 Безуглий Владислав Олександрович м. Харків2783 06.05.2005

м. Суми20 Процай Світлана Олександрівна 7457 27.04.2009



22 Сироватський Ігор Вадимович 7901 10.12.2009 МФ № 6852 11.04.2009 ХЦНТЕІ м. Полтава

23 Соколов Павло Геннадійович 9346 22.06.2012 МФ № 8257 31.03.2012 УКШ м. Одеса

24 Соколова Ія Петрівна 6624 23.06.2008 МФ № 6028 24.05.2008 МІБ Полтавська обл.

25 Сухорукова Надія Іванівна 4266 21.12.2005 № 299 29.08.2000 Мінюст м. Кіровоград

26 Терещенко Андрій Володимирович 8867 09.09.2011 МФ № 7879 21.05.2011 УКШ м. Донецьк

27 Ткаченко Тетяна Вікторівна 1429 19.07.2004 МФ № 1425 26.06.2004 ХЦНТЕІ Дніпропетровська обл.

МФ № 5251 14.07.2007 МІБ

МФ № 5362 06.10.2007 МІБ

29 Фесенко Ольга Володимирівна 9862 22.05.2013 МФ № 7898 13.04.2013 ХЦНТЕІ Луганська обл.

30 Фурдичка Роман Миколайович 5307 12.03.2007 МФ № 4828 23.12.2006 Львів.політех. м. Львів

31 Чубукін Роман Миколайович 10583 03.09.2013 МФ № 7992 13.04.2013 ХЦНТЕІ Харківська обл.

МФ № 7816 02.04.2011 Львів.політех.

МФ № 8211 25.02.2012 Львів.політех.

33 Шатілов Володимир Андрійович 334 27.02.2002 № 481 22.06.2001 Мінюст м. Київ

*/ УКШ - ТОВ «Українська комерційна школа»;

ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;

ХОПНТЕІ – ЗАТ «Харківське орендне підприємство науково-технічної та економічної інформації»;

Експерт-Сервіс - Український центр післяаварійного захисту «Експерт-Сервіс»;

МІБ - ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;

Мінюст  - Міністерство юстиції України;

Егіда - ТОВ «Агентство незалежної експертизи «Егіда»;

РУЦ - ЗАТ «Республіканський навчальний центр»;

Львів.політех. – ВСП «Навчально-науковий Інститут підприємництва та перспективних технологій Національного університету «Львівська Політехніка»;

ХЦНТЕІ – ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;

Львів. держ. інст. Чорновола – Львівський державний інститут Чорновола.

28 Трунова Ірина Олександрівна 7192 13.01.2009 Волинська обл.

Заступник директора Департаменту К. МАЛИШЕВА

32 Шагінян Рафаел Вачаганович 10221 12.08.2013 Дніпропетровська обл.


	Nakaz_322_Zupynenia_KSO
	Dodatok_Nakaz_322_Zupynenia



